
A MACO Group Company

HAUTAU Move
JEDNODUŠE DOKONALÉ

P
V

C



2



Move - to je chytré posuvné kování od HAUTAU: 

Díky velmi jednoduché a rychlé montáži jde o jedinečné řešení, 

které současně umožňuje velkou rozměrovou toleranci výrobku. 

Nabízí možnost volby umístění polohy kliky a také možnost 

vyrobit skutečně velmi rozměrné formáty. Move je cenově 

výhodnou alternativou posuvného systému, který je současně 

svou jednoduchostí vhodný pro sériovou výrobu. 

A výhody pro zákazníky? Ti profitují z posuvných dveří s velmi 

dobrým těsnícím efektem v kombinaci s jednoduchým ovládáním.

Move –
Posuvný systém 
vyvrtat, přiložit, 
upevnit

3



Vrtání, vložení, přichycení: Kování Move lze 

namontovat za použití běžných nástrojů. V celém 

posuvném systému -  kombinací standardního 

kování MACO Multi-Matic a inteligentního 

bezpečnostního iS čepu, ve spojení s posuvnými 

MOVE prvky, vyrobíme produkt s dokonalým 

těsnícím efektem. Zároveň se jedná o snadnou 

sériovou výrobu pouhým vložením dílů kování 

přímo do drážky křídla.

Další výhodou je oddělení pohybu vozíků od pohybu 

centrální závory, což snižuje námahu při otevírání 

a zavírání. Současně lze velmi variabilně volit polohu 

centrální kliky. Což umožňuje vyrobit mimořádné 

formáty a umístit kliku na kterékoliv ze čtyř stran křídla.

Move
Varianta pro PVC

UZÁVĚR
Uzávěr pro zabezpečené 
spárové větrání

KLIKA
Velmi variabilní možnost umístění 
kliky – bez nutnosti použít 
pojistku chybné manipulace.

4



STŘEDOVÝ UZÁVĚR
Velká toleranční hodnota 
seřízení  (+/- 5 mm)

M
ontáž Cen

tráln
í závora

VOZÍKY MOVE
Pohyb vozíků je nezávislý na centrální 
závoře. Vysoký uživatelský komfort díky 
malé potřebě síly k ovládání výrobku.

Dokonalá přednost

Rychle, jednoduše, čistě a bez přídavných 

profilů: Tak funguje u systému Move 

montáž centrální závory – osazení přímo 

do drážky pro kování.

5



  Montáž všech dílů kování posuvného systému pomocí 

běžných nástrojů (Toleranční rozsah: +/- 5 mm).

  Výhoda rychlé a snadné montáže! Variabilní výběr 

pozice kliky na různých stranách i výškách.

  Uživatelsky komfortní posuvný systém s perfektním 

těsnícím efektem. Snadné ovládání kování, bez námahy.

  Atraktivní posuvný systém, vhodný nejen pro velké 

formáty a objektové staveb. 

  Ucelený systém pro variabilní řešení v oblasti 

posuvných prvků.

Posuvné kování Move …
… zaujme …

HAUTAU Move – 
prostorově úsporný systém – ideální řešení

6



  Jednoduchý způsob ovládání – intuitivní pro celou 

rodinu – bezchybně uzavírá, snadno a lehce se ovládá.

  Paralelní posuvný systém šetřící prostor a umožňující 

větrání i při zaskládaných parapetech.

  Spárové větrání s ochranou proti nechtěnému 

posunutí křídla.

  Máte specifický stavební otvor? Zvláštní formát 

s kováním Move je vhodným řešením.

  Posuvný systém těsní po celou dobu životnosti.

  Pro architekty: Move systém nabízí cenově výhodné 

řešení různých formátů  (např.. nemocnice, sociální 

stavby, hotely, školy …)

… pro vaše zákazníky

7



8



Hledáte inspiraci pro 
objektové stavby?

Řešení se jmenuje - MOVE.



10



Technické detaily

  Schéma A

  Schéma C - závislé na profilovém systému

  Nosnost 200 kg na křídlo, s možností 250kg 

při použití tandemových vozíků

  Maximální šířka křídla: 2.000 mm

  Maximální výška křídla : 2.500mm

  Síla ovládání: Třída 1

  Test trvanlivosti: Třída H3 / 20.000 cyklů

  Bezpečnostní třída RC2 

Move-Zvláštní formáty

Bližší informace vám sdělí náš odborný zástupce.

Díky variabilnímu umístění centrální závory můžete snadno použít pro specifické formáty. 

Pozice kliky? Možnost umístění libovolně na každou stranu křídla.

NadsvětlíkyOkna Terasové dveře

11



Optimální využití prostoru? 
Jednoduše – s Move.



13



Nebojte se nových provedení:

Skupina MACO vám nabízí komplexní dokumentaci, 

která vás provede výrobním procesem. Pokyny, 

brožury a informace o výrobcích vysvětlují snadno 

srozumitelným způsobem, co je důležité. Protože jsme 

nejen vaším dodavatelem, ale také vaším partnerem.

Díly kování
srozumitelně

14



Potřebujete informace o našich produktech 

a systémových řešeních? Naše webové stránky 

www.maco.eu  a www.hautau.de jsou připraveny: 

Klikněte pod položkou nabídky „Ke stažení“ 

Prostřednictvím montážních pokynů, pokynů 

k údržbě, produktových listů a brožur. Na MACO 

nehledáte - najdete to.

Nemusíte hledat
Vždy najdete

Naši zaměstnanci důsledně pracují na vašem 

úspěchu. Jsou to odborníci ve svém oboru a rádi 

vám předají své znalosti. Nabízíme spolupráci 

charakterizovanou otevřeností, čestností 

a oceněním. Krátké vzdálenosti, jasná komunikace 

a rychlá rozhodnutí vedou k řešení šitým na míru 

vašim požadavkům. Podporujeme vás bez podmínek.

Vaše obavy
Naše poradenství

15



A MACO Group Company

Erstellt: 11/2020 
Best.-Nr. 759257 

Všechna práva a změny vyhrazeny.

Tento dokument je průběžně aktualizován. Aktuální verzi najdete 
na https://www.maco.eu/assets/759257 nebo https://www.hautau.de/downloads, 
nebo skenujte  QR-Code.

HAUTAU ve vašem regionu:
www.hautau.de/contact

Požadujete vše 
z první ruky?

HAUTAU, specialista na posuvné prvky a systémy je součástí skupiny MACO. Od nás obdržíte 

kompletní řešení pro velkoformátové prvky, okna a dveře – pro systémy z PVC, ALU, a dřeva. 

Vyzkoušejte naše více systémová řešení, včetně komplexního servisu. Ověřte si více na stránkách 

www.maco.eu , nebo  www.hautau.de , případně kontaktujte svého nejbližšího odborného zástupce.


